Администрация
  муниципального образования

 сельское поселение Варзуга

Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта 2014 г.                         с. Варзуга                                              № 32
О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга «О Порядке проведения конкурса на право заключения договора о транспортном обслуживании населения водным транспортом на муниципальном маршруте регулярных пассажирских перевозок  на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» от 06.05.2012 г. № 33

        В соответствии с Федеральным законом РФ от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 13.07.2009 № 1133-01-ЗМО «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Мурманской области», в целях удовлетворения потребности населения в транспортных услугах на муниципальном маршруте, постановляю:
1. Приложение №  2 данного постановления изложить в редакции:

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора о транспортном обслуживании населения водным транспортом на муниципальном маршруте регулярных пассажирских перевозок  на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
	№

п/п
	Должность в комиссии
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Председатель
	Попов Геннадий Николаевич
	Глава МО СП Варзуга

	2.
	Зам. председателя
	Лапина Ирина Витальевна
	Вед. специалист –  бухгалтер

	3.
	Член комиссии
	Тарасов Антон Николаевич
	Специалист 1 кат. по градостроительной деятельности, землепользованию и имуществу

	4.
	Член комиссии
	Кулева Елена Леонидовна
	Главный бухгалтер МБУ СДК с.п. Варзуга

	5.
	Секретарь комиссии
	Лаане Галина Геннадьевна
	Ведущий специалист по правовым вопросам и муниципальному заказу

2.    Настоящее постановление подлежит обнародованию через филиалы Терской ЦБС и размещению на сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                 Г.Н.Попов